РЕСПУБЛИКА САЬ (ЯКУТИЯ)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(усть_янскиЙ улус едЙоц>

18.11.201б г. J\! 139-оДП
п.,Щепугатский

Об утвержлении нормативно-правовых актов в системе образования

МО <<Усть-Янский у"гryс (район)>

В соответствии с Федеральным законом от 29.12,20112 г ]ф273-ФЗ <Об образовании в

Российской Федерации>, Администрация МО кУсть-Янский улус (район)> постановляет:

1. Утверлить Положение о районном методическом совете согласно приложениюJф 1

к настоящему постановлению.

2, Утвердить Положение о порядке аттестации руководящих работников

муниципальных образовательных организаций МО кУсть-Янский улус (район)> согласно

приложению Ns 2 к настоящему постановлению.

3. Считать утратившими силу:

3.1. Постановление администрации МО <Усть-Янский улус (район)> от 21.10.2013 г

Jф58_ОДП (Об утверждении Положения о проведении аттестации руководителеЙ

муниципальных образовательных организаций МО кУсть-Янский улус (район)>;

3.2. Постановление администации МО <Усть-Янский улус (район)> от 06.02.2014г

}lЬ2l_ОДП <О внесении изменений в Постановление администрации МО кУсть-Янский улус
(район)> от 21.10.2013 г Jф58-ОДП (Об утверждении Положения о проведении аттестации

руководителей муниципальных образовательных организаций МО <Усть-Янский улус

файон)>.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы

МО <Усть-Янский улус (район)> Милютина А.А.

Глава Мо
<<Усть - Янский улус

\ Г.Н.Федоров